SCHEDA
TECNICA
WATER PURIFICATION SERBATOI E SISTEMI - PACKAGED PRODUCTS
PACKAGED PRODUCTS
SISTEMA PER IL TRATTAMENTO
DELLE ACQUE A DOPPIO SENSORE
9100
WATER PURIFICATION SERBATOI E SISTEMI - PACKAGED PRODUCTS
SISTEMA PER IL TRATTAMENTO DELLE ACQUE A
DOPPIO SENSORE 9100
FICHA TECNICA
CARATTERISTICHE TECNICHE
PORTATE (3.4 BAR/50 PSI IN ENTRATA) – VALVOLA CON CONTATORE
• Sistema duplex
• Corpo valvola Fleck 9100
• Materiale valvola: polimero rinforzato con fibre di vetro
• Entrata/Uscita: ¾ o 1 pollice
• Funzioni del doppio sensore:
 - Lettura delle variazioni di durezza
 - Regolazione delle impostazioni della valvola
 - Ottimizzazione della rigenerazione
• Contollore a 6 cicli LOGIX™
• Rigenerazione con acqua dolce in controcorrente
• Tubo distributore: diametro esterno 1.05 pollice e 32 mm
• Attacco scarico: ½ NPT
• Sistema salamoia: 1600
• Attacchi salamoia: ⅜ pollice
• Pressione di esercizio: 1.4–8 bar
• Temperatura di esercizio: 2–43°C
• Alimentazione elettrica: 220 V-50-60 Hz
• Colore della bombola: nero
• Attacco bombola: 2.5 pollici filettato
• Kit sensori incluso
Contatore
¾ pollice
Turbina
¾ pollice
Contatore
1 pollice
Continua (calo 1 bar/15 psi) 68 Lpm 72 Lpm 79 Lpm
Massima (calo 1.7 bar/25 psi) 90 Lpm 94 Lpm 106 Lpm
Cv (flusso con calo di 0.07 bar/1 psi) 4.8 5 5.1
Massimo controlavaggio
(calo 1.7 bar/ 25 psi) 32 Lpm 32 Lpm 32 Lpm
WATER PURIFICATION SERBATOI E SISTEMI - PACKAGED PRODUCTS
SPECIFICHE TECNICHE
Codice Descrizione Diametro serbatoio
(pollici)
Altezza serbatoio
(mm)
Volume
totale (litri)
Dimensioni contatore
valvola
 K9100TS-0844-3T  Kit 9100TS 0844 nero con
sensore Turbina ¾  8 1128 32 Turbina ¾ pollice
 K9100TS-0844-3M  Kit 9100TS 0844 nero con
sensore Contatore ¾ 8 1128 32 ¾ pollice paddle
wheel
 K9100TS-0844-1M  Kit 9100TS 0844 nero con
sensore Contatore 1 8 1128 32 1 pollice paddle
wheel
 K9100TS-0948-3T  Kit 9100TS 0948 nero con
sensore Turbina ¾ 9 1224 44.7 Turbina ¾ pollice
 K9100TS-0948-3M  Kit 9100TS 0948 nero con
sensore Contatore ¾ 9 1224 44.7 ¾ pollice paddle
wheel
 K9100TS-0948-1M  Kit 9100TS 0948 nero con
sensore Contatore 1 9 1224 44.7 1 pollice paddle
wheel
 K9100TS-1054-3T  Kit 9100TS 1054 nero con
sensore Turbina ¾ 10 1392 62 Turbina ¾ pollice
 K9100TS-1054-3M  Kit 9100TS 1054 nero con
sensore Contatore ¾ 10 1392 62 ¾ pollice paddle
wheel
 K9100TS-1054-1M  Kit 9100TS 1054 nero con
sensore Contatore 1 10 1392 62 1 pollice paddle
wheel
 K9100TS-1248-3T  Kit 9100TS 1248 nero con
sensore Turbina ¾ 12 1229 78 Turbina ¾ pollice
 K9100TS-1248-3M  Kit 9100TS 1248 nero con
sensore Contatore ¾ 12 1229 78 ¾ pollice paddle
wheel
 K9100TS-1248-1M  Kit 9100TS 1248 nero con
sensore Contatore 1 12 1229 78 1 pollice paddle
wheel
 K9100TS-1252-3T  Kit 9100TS 1252 nero con
sensore Turbina ¾ 12 1344 84 Turbina ¾ pollice
 K9100TS-1252-3M  Kit 9100TS 1252 nero con
sensore Contatore ¾ 12 1344 84 ¾ pollice paddle
wheel
 K9100TS-1252-1M  Kit 9100TS 1252 nero con
sensore Contatore 1 12 1344 84 1 pollice paddle
wheel
FICHA TECNICA
M
KT
-T
S-
08
2-
IT
-B
Via e-mail
Assistenza commerciale
Assistenza tecnica
Assistenza marketing
Per telefono
Tel. +41 21 623 69 69
Contattaci: